
Gabinete do Prefeito Municipal de Três 
Barras do Paraná, em 20 de maio de 2025. 

Nerceu de Souza 
Prefeito Municipal em exercício 

ESTADO DO PARANÁ 

Alunicípio b..e 'Três 1 arras bti Paraná 
CAPITAL DO FEIJÃO 

DECRETO N° 6453/2025 
Data: 20/0512025 

SÚMULA: Nomeia servidores como gestor 
e fiscal do Termo de Cooperação a ser firmado com a Secretaria de Estado 
da Educação — SEED, e dá outras providências. 

NERCEU DE SOUZA, Prefeito Municipal de 
Três Barras do Paraná, Estado do Paraná, em exercício no uso de suas 
atribuições que lhe são conferidas por Lei. 

DECRETA: 

Art. 1°. Ficam nomeados os servidores, 
abaixo relacionados com gestor e fiscal do Termo de Cooperação a ser 
firmado com a Secretaria de Estado da Educação-SSED, que tem como objeto 
a cooperação técnica entre os participes, visando a comunhão de esforços 
para o funcionamento da Casa Familiar Rural. 

Nome Matricula Cargo Funcional Tipo de atuação 
Alice 	Cristiana 	Guimarães 
Zancheta 

803-6/1 Diretora 	do 
Departamento de 
Meio Ambiente 

Fiscal 

Cristian Ludwig 1661-6/1 Secretário 	da 
Agricultura e Meio 
Ambiente 

Gestor 

Art. 2°. Este Decreto entrará em vigor na data 
de sua publicação, revogadas as disposições em contrário. 

PUBLICADO EM: 

024 	1.;2  
Jornal 1qMP 
Página 

Edição 

, Ai/r-cb-lb  
Ass. Responsável 

Av. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485-003 - Três Barras do Paraná - PR 
CNPJ 78121.936/0001-68 - Email: prefeituraCci)tresbarras.pr.gov.br  


	Page 1

